
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli na nieodpłatne nabycie, do zasobu Skarbu Państwa, w drodze 
darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ustka 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.    
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 
10 stycznia 2023 r. w sprawie zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości do zasobu Skarbu Państwa 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego nabycia, do zasobu Skarbu Państwa, w drodze darowizny 
nieruchomości, będącej własnością Gminy Ustka oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
182/5 o pow. 1,0000 ha, obręb 0007 Grabno, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW nr 
SL1S/00036552/4, z przeznaczeniem na budowę nowej Jednostki Ratowniczo–Gaśniczej Nr 3 Ustka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F06C8031-2915-461A-8BC7-C35858977D1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


